2015年度JIA九州⽀部⼤分地域会 第4回例会
日時
会場
出席者

議事録作成者 常廣⻯也
議事録署名人 小田健

１．報告事項
① 後藤靖⼆会⻑

協⼒会員 6名、⼀般 2名

●新規会員 坂本肇さんの紹介が⾏われました。

●9⽉17日から9⽉19日まで⾏われる「JIA建築家
⼤会2015⾦沢」の参加申し込みが9⽉13日までで
すので、参加される方はお知らせください。

●9⽉24日にJIA 日本建築家協会 ⼤分地域会 主催
にて⾏われる映画「だれも知らない建築のはな
し」⽯⼭友美 監督 × 菅章 館⻑ トークショー ＆
⽴⾷パーティーのチケット販売を⾏います。チ
ケットは１枚￥4,000となっております。ご希望
の方はお知らせください。

●第17回JIA九州建築塾について実⾏委員会を⽴
ち上げ、現在２回実⾏委員会を⾏っております。
衛藤会員、小島会員、＋Ａの方にも実⾏委員会に
入っていただき、今後も協議を重ねていきます。
まだ内容は未定ですが、今回は木材を使い、体を
動かしながら何かできないかと画策しています。
例年２⽉に開催されますが、今回は体を動かしな
がらと考えていることから少し暖かくなった３⽉
に開催を予定しています。デザインレビューと日
程が重ならないよう検討しています。予算組を早
めに決定したいと考えています。

●例会の際、ホルトホールの案内板に「例会」と
しか表示されていないので、JIA⼤分地域会の文字
を入れてもらいたいと要望がありました。

●⾠野⾦吾⽒「⼤分銀⾏⾚れんが館」の施⼯当時
の⻘焼き図⾯が２０枚近く発⾒されました。⼀般
公開は今のところ未定ですが、JIA会員であれば⾒
学可能でありますので、ご希望の方はお知らせく
ださい。⾠野⾦吾⽒の建物が現存するJIA地域会で
共催イベントができないか打診中であります。

確認・報告事項

2015年 9⽉8日（⽕） 19：00 〜 20：00

ホルトホール410会議室
ＪＩＡ会員 出席 12名、委任状 2名